
Strana 1 (celkem 1) 
  

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Dle směrnice Rady a Evropského parlamentu 97/23/CE. 

Dle nařízení vlády č. 26/2003 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.  
Dle zákona č.22/1997 Sb. §13 odst. 2 ve znění pozdějších změn a doplňků. 

DOVOZCE: 

obchodní jméno: Rubidea CZ s.r.o. 
sídlo: Hlávkova 1088/17, 460 14 Liberec 14 

IČO: 25759698 

Výrobce: 

Výrobce:   Tiemme Raccorderie S.p.A., Via Cavallera 6/A, 250 45 Castegnato (BS), Italy 

název: 
Pojistný ventil TIEMME 
série TM1917, TM1917SUN, TM1918, TM1927, TM1927SUN, 
TM1928, TM4748 

rozměry: DN 15 a DN 20 mm 

varianty: 1,5 až 7 bar 

Teploty: -20 oC až 140 oC (verze SUN do 180 oC) 

Číslo certifikátu – PA 394 

Popis a určení funkce výrobku: 
Pojišťovací ventily slouží jako armatura zabezpečující odpuštění přebytečného množství 
média při vzrůstu tlaku nad stanovenou hodnotu v rozvodech topení. 

Použitý způsob posouzení shody: 
Posouzení výrobku bylo provedeno dle směrnice Rady a Evropského parlamentu 97/23/ES . 
 
 
 

Údaje o autorizované osobě podílející se na udělování shody: 
Každý výrobek je označen značkou CE číslo certifikátu notifikované autorizační osoby: 
CE 1115 
Dle certifikátu uděleného dne 26. 11. 2008 
 
Societa Consortile PASCAL a.r.l., Via Scarsellini 13,20161 MILANO, Italy 

Potvrzení prodejce: 
Firma Rubidea CZ s.r.o. potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují všechny požadavky 
směrnice Rady a Evropského parlamentu 97/23/CE . 
Prohlašujeme a potvrzujeme že, pojišťovací ventily s pevně nastaveným tlakem jsou za 
podmínek obvyklého, výrobcem určeného použití bezpečná a že byla přijata opatření, 
kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací, 
se základními požadavky nařízení vlády, která se na ni vztahují a požadavky technických 
předpisů výše uvedených. 
 

V Liberci dne 2. 1. 2010 
Jméno a funkce odpovědné osoby …Jan Krotil, jednatel 

 


